imperium administravit, nec ullum sequum legatis responsum dedit. qui
 cum liberius locuti essent, alios occidit alios vivit. cum autem Romani
 bellum ei decrevisset, territa se et incolumes legatos reddituram polli-
 cetur, et mortuos a latronibus esse caesos ait. Romania vero caedium
 auctores poscentibus, neque se quemquam dedituram esse dixit, et Issam
 exercitum misit. deinde rursus territa Demetrium ad consules misit,
 tanquam per omnia morem eis gestura. et pax facta est cum legato,
 Corcyra ab eo accepta. sed cum Romani ad insulam traiecissent, re-
 sumpta fiducia, ut mulier levi et mutabili praedita ingenio, ad Epi-
 damnum et Apolloniam misit exercitus. verum quia Romani iis urbibus li-
 beratis, illiusque navibus cum pecunia ex Peloponneso venientibus captis,
 oram maritimam vastabant, Demetrius autem ob mulierculae recordiam ad
 Romanos se contulerat, multis transfugis secum adductis, abiecto animo,
 imperio abstinuit: quod Demetrius tutorio nomine suscepit. hac de
 causa Romani a Corinthiis laudati sunt et ad Isthmicos ludos admisi,
 in quibus Plautus stadium vicit. inita cum Atheniensibus quoque amici-
 tia civitate donati et ad initia sunt admisi.

Τὸ δ' Ἰλλυρικὸν ὄνομα πάσαι μὲν ἐν ἄλλοις ἐπεκέκλητο, ὕστερον δὲ ἐς τὴν ἄνω μεταβέβηκεν ἤπειρον καὶ ὑπὲρ τὴν Μακεδονίαν τὴν τε Θράκην τὴν ἐντὸς τοῦ Αἴμου καὶ τὴν πρὸς τῇ Ῥοδόπῃ, καὶ ἔστιν ἐν τῷ μέσῳ τούτων τῶν ὁρῶν καὶ τῶν Ἀλπιῶν 5 τοῦ τε Αἴνου ποταμοῦ καὶ τοῦ Ἰστρου μέχρι τοῦ Εὐξείνου πόντου, καὶ πῃ καὶ ἐπέκεινα τοῦ Ἰστρου νέμεται.

Λογίον δὲ ποτε τοῖς Ῥωμαίοις ἐλθόντος, καὶ Ἑλλήνας καὶ Γαλάτας τὸ ἄστυ καταλήψεσθαι, Γαλάται δύο καὶ Ἑλληνες ἕτεροι 10 ἐκ τε τοῦ ἄρρενος καὶ τοῦ θήλεος γένους ζῶντες ἐν τῇ ἀγορῇ καταφύγησαν, ἕν' οὕτως ἐπιτελὲς τὸ πεπωμένον γενέσθαι δοκῆ, καὶ τι κατέχειν τῆς πόλεως κατορωρυγμένοι νομιζῶνται.

Μετὰ δὲ τοῦτο Σαρδόνιοι ἐν δεινῷ ποιούμενοι διὰ στρατηγὸς Ῥωμαίων αἰὶ καθιστήκει αὐτοῖς, ἐναντίστησαν· αὐδῆς δὲ 15 ἐδουλώθησαν.

20. Ἰνσοῦβροι δὲ Γαλατικὸν γένος, συμμάχους ἐκ τῶν ἑπὲρ τὰς Ἀλπεῖς ὁμοφύλων προσειληφότες, ὄπλα τοῖς Ῥωμαίοις ἐπήνεγκαν· διὸ καὶ αὐτοὶ ἠῆτριεῖζοντο. κλισιαμένων δὲ τῶν βαρ-

3 αἴμον codex Parisiensis Regius 1714: reliqui cum PW αἴμον.
4 ἔστιν om A, non male. Ἀλπιῶν A, Ἀλπίων PW. 5 Αἴμον PW. "Αἴμον tres mss Regii" Ducangius. at non nisi duobus codicibus Regiis (nunc 1714 et 1716) et uno Colbertino (nunc Reg. 1717) Ducangius hoc loco usus est, quorum duo (1716 et 1717) hic et paulo supra αἴμον habent, unus 1714 αἴμον. etiam apud Stephanum Byzantium in lib. ms. Αἴμος ποταμός pro Αἴνος legitur. Illyrici Occidentalis pars erat Noricum, quod ad Aenum sive Oenum fluvium portigebatur. 7 Λογίον — 11 νομιζῶνται ex Dione, ut videtur, Tzetzes ad Lycophronis v. 603 (exc. Vales. 12). 9 prius τοῦ om A. 10 γενέσθαι om A. 17 προσήνεγκαν B.